[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        04.05.2011 г.

               №189-п.
      Об организации мероприятий по подготовке

      и проведению празднования в муниципальном

      образовании город Сорск 66-й годовщины

      Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
      В целях увековечивания памяти подвига советского народа в Великой Отечественной войне, сохранения патриотических традиций в муниципальном образовании город Сорск, организации мероприятий по подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании город Сорск 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, привлечению к участию в праздничных мероприятиях трудовые коллективы города, для обеспечения широкого участия населения в подготовке к празднику, на основании Устава муниципального образования город Сорск,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести кампанию с апреля по ноябрь 2011года в муниципальном образовании город Сорск, посвященную празднованию 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Победы (приложение № 1), план-задание по подготовке и проведению кампании, посвященной празднованию 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 3).
3.Утвердить календарь мероприятий (приложение № 2).
4.Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации в газете «Сорский молибден» и на официальном сайте администрации sorsk-adm.ru.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

        Глава муниципального
        образования                                                                    А.А.Жуков
Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы